Mpunoxenute Ne1 k Mpukay or 26 HosGps 2024r. Ne303

Yraepxaero KomuTerom no ynpasnexiio akTusaui 1 naccusamin AO KB «PYCHAPBAHK»
MpoTokon o 25 HoAGPA 2024 rona Ne33124.

Ycnosusa Bknagos ans dusndeckux nuy, AO Kb "PYCHAPBAHK"

Tpoayxr:

Easoakie napaMeTph!
Bknaga

Cpox aknasa (sped)

Bxnaga

MHHMManLHas
MMa Binapa

(HecHwXaeMLA
ocratoK)

367

400

730

1088

MakcumaneHan
cymma Brana

Kanutanwsauma

Bunnata %

Monontesa

YacTHunoe
cTHE

[locpouHae pacTopxehie

Ocobiie yerosms

BoauaxHocTh
oTKPHITHA OHNaHH

Nponowrauws

Kanuran +

10 000}

22,44%

21,69%

exemecauHo

Mo crase 0,1% ropossix.

Ha yenoawsx,
AeACTByOLAX Ha
nay nponokraLmn

Bknan b Syayliee

10 000}

16,50%

exemecaiHo

BoamoxHo B

TeseHye nepabix

30 KanemgapHLIX
aveit

Mo crase 0,1% ronosbix.

na

Ha yonoswnx,
ReficTBylowX Ha
‘naty nponoHraum

Hosoe spems

10000}

19,50% - ¢ 1 no

10 1098 ews,

exemecaiHo

Ecrv ¢ paThl oTkpuiTus BKITAJIA CpeacTBa Haxoaunice Ka BKIaae Menee 91 HA - MPOUeHTH!
HaNMCRIAIOTCA o CTaBKe 0,1% ronoBbix.

Ecnw ¢ gaTe oTkpbiTua BKIATIA CpeacTea Haxoawnucs Ha eknage 91 aeHs u Goniee, Ho
Menee 401 A5 - NPOLIEHTLI 33 NEPBLit MPOUEHTHbII NIEPHOR, HAYNCTIAIOTCA U BLIMNAUMBAIOTCA
33 (hakTueCKoe KoNMHECTBO Aeit HaxoXaeHNA cpencTs Ha CHETE BKITAILA nexona u3
3Havenmn npeuemuu CTaBKW, YCTaHOBNEHHO/ [T COOTBETCTBYIoUWero PUeHTIOND

nepuona, anm

0,1% ronosbix.
Ecnw ¢ natsi oTkpuiTva BKIATIA cpenicsa Haxopunvice Ha sxnagte 401 AeHs i Gonee, Ho
Menee 1098 aeit - NPOEHTLI 32 NEPBLIi 1 BTOPO/ MPOLEHTHbIE NIEPHOAb HAYMCTIAIOTCA 1

BLINNAUNBAIOTCH 33 AKTHIECKOE KOMMHECTBO fIHeil HaXOXAeHN CpeacTS Ha CYETE.
BKIALA MCXOQ5 13 3Ha“eHNS! MPOLHTHOI CTABKH, YCTAHOBIHHOM AN COOTBETCTBYIOWIEIO.
TIPOLIEHTHOO MepHOfa, B MONHOM O5L.eMe, a AR TPETLEro NPOLIEHTHOTO NepHona
npuMeHReTCS CTasKa 0,1% roRoBbIX.

na

Ha yonoswnx,
ReficTeyloux Ha
‘naty nponoHraum

10000}

23,00% -c 110
60 Aerb
22,50% -c 61
710 400 peHb

23,00% - 1no
0

22,75% - c 61
10 400 pene
16,50% - c 401
0 1098 ews,

exemecaiHo

{ns BKIAIA Ha cpok 400 el
Ecnv ¢ patsi oTkpuiva BKITAL HaxonCs Ha et -
IPOLGHTB HaUMCTAIOTCR 10 CTaBie 0,1% FOR0BbIX.
[ins BKIAJA Ha cpok 1098 et
Ecnw ¢ patsi oTkpuiva BKITAL HaxopunCs Ha mveit-
TIDOLEHTB! HAHMCRIOTCS 10 CTaBKe 0,1% rogoBbIX.
Ecnw ¢ gaTe oTkphiTua BKIATIA cpeacTea Haxonwnucs Ha sknaae 400 anei n Gonee, o
Menee 1098 eit - NPOEHTLI 32 NEPBLIi 1 BTOPO/! MPOLEHTHbIE NIEPHOfIb HAYMCTIAIOTCA 1
BLINNAUNBAIOTCH 38 AKTHYECKOE KOMMHECTBO fIHell HaXOXAeHN CpeacTS Ha CYETE.
BKIALIA MCXOQ5 13 3Ha“eHNS! MPOLHTHOI CTABKH, YCTAHOBIHHOM AN COOTBETCTBYIOWIEIO.
TIPOLIEHTHOO MepHOfa, B MONHOM O5LeMe, a AR TPETLEro NPOLIEHTHOTO NepHona
npuMeHReTCS CTasKa 0,1% roioBbIX.

Ha yonoswnx,
ReficTayloux Ha
‘naty nponoHraumn

i goxon +

(Onnaiik)

10000}

23,00% -c 110
60 ferb
22,50% -c 61
10 400 AeHb

23,00% -c 110
60 fewb
22,75% -c 61
10 400 pems
16,50% - c 401
10 1098 perb,

exemecauHo

1% BKITATIA Ha Cpok 400 aeit
Ecni ¢ narhl orkpTha BKTATIA CpEAcTBa HaXomMCs Ha BKnane Menee 400 Awei -
IPOLEHTH! HAUHCASIOTCS N0 CTaBKe 0, 1% FoAOBBX.

Dins BKNIATA Ha cpox 1098 Aven
Ecni ¢ narsl orkpTha BKTATIA CpEAcTea HaXoMMIMCs Ha BKnane Menee 400 Awei -
IPOUEHTH! HAUHCASIOTCH N0 CTagKe 0, 1% FoAOBBX.

Ecnu ¢ AaThi OTkpeITiA BKITATIA CPEAcTea HaxoRunuCh Ha aknae 400 Awelt u Gonee, Ho
Menee 1008 At - IDOUSHTLI 33 NSpBLI W BTOPOT MDOLEHTHBIE NEPAORS! HAMMCTIOTCS 1
BNNA4HBEIOTCH 33 (DAKTHHECKDE KOTMMECTBO el HaXDXAEHWS CPEACTE Ha CUETE
BKTTATIA MCXORS W3 3HBHEHWS! NDOLHTHO CTBBKW, YCTBHOBIEHNO AN COOTBETCTBYIOWETO
POLEHTHOTO NIEPUOR?, B NOTHOM OBLeMe, 3 A5 TPETBEr0 NPOLEHTHOTO NepHOa
npAmerseTCs Craska 0,1% FoROBbIX.

na

Ha yenoawsx,
AeAcTByoLAX Ha
‘naty nponoHraum

Komhopr

10000

10,00%

300 000

10,50%

1000 000

10,75%

10000 000

1 (no BeGopy

exemecauro

Be, & npenenax|
MUHMANGHOT
Ccymml Bknana

Mo craske 0,1% ronossix.

Tlpu AocTuXeHi
MaKcumansHoi cymmsi
BKnaga B pesynetare
BHECEHIR [ieHEXHEIX CPECTS.
80 BKNGA WM
KaNHTANU3ALMM NPOLIeHTOS,
nonyckaetes e

BNOCNIEACTBHM NPOLIEHTOB

Ha yonouax,
AefcTayiouX Ha
‘naty nponoHraum

HaxonurenbHbiii

10000

17,00%

16,00%

14,00%

1250 000

18,00%

16,50%

15,00%

3000 000

exemecaiHo

£ns BKNATA Ha cpok 181 per:
Ecnv ¢ patel oTkpeiTua BKIADA Ao aats! uocpuwum aozaparra BKITALA npowno
wenee 61 s - 0,1% 1oy
Ecnv ¢ patsl oTkpeiTua BKIAA Ao aats! uocpuwum aozaparra BKITALA npowno
61 ziews v Gonee - 1,50% ro
BKAAIA Ho cpox 567 e 730 i
Ecnv ¢ gaTsl oTkpeiTua BKMALA A0 aaTs! Aocpossoro soaspata BKITALA npowno
wenee 182 peit - 0,1% ronosbix,
Ecnv ¢ paTsl oTkpeiTua BKIALA Ao AaTs! Aocpossoro soaspata BKITALA npowno
182 7 v Gonee - 1,50% rofiosbix.

va yonosux,
ReiicTayiouux Ha
nary nponokraum

Hexonurenihuit
(OHnaiin)

10000

17,00%

16,00%

14,00%

1250 000

18,00%

16,50%

15,00%

3000 000

exemecauHo

17 BKIATIA Ha cpok 181 pen:
Ecnv ¢ gaTsl oTkpeiTua BKMALA Ao AaTs! AocposHoro soaspata BKITALA npowno
wenee 61 pn - 0,1% ronosbix,

Ecnv ¢ gaTsl oTkpeiTua BKIALA Ao AaTs! Aocpossoro soaspata BKITALA npowno
61 ziews v Gonee - 1,50% ronosbix.

BKIALA Ha cpox 367 unut 730 A
Ecnw ¢ patsi oTkpeiTis BKIATIA 210 patsl f1ocpouroro sosspata BKITAZA npowno
wexee 182 peit - 0,1% ronossix,
Ecnw  patsi oTkpeiTus BKIATIA f1o patsl f1ocpouroro sosspata BKITAZA npowno
2 s 1 Gonee - 1,50% ronoakix.

Ha yeroawsx,
pelicTayowMX Ha
gy nponokraLun

MeHCHOHHBIA

10000}

18,00%

16,50%

15,00%

3000 000

exemecauHo

17 BKIAZIA Ha cpok 181 gers:
Ecnm ¢ paTsl orkpeiTus BKNATIA 0 AaTsl A0CpOsHOro Bosepata BKIAFA npowsno
metee 61 s - 0,1% ronoswx,

Ecnm ¢ paTsl orkpeiTus BKNATIA 0 AaTsl A0CposHoro Bosepata BKIMAA npowsno

61 nevs u Gonee - 1,50%
Linn BKINAOA Ha cpok 367 wni 730 aveit
e gars rupuman BKTAIA R0 AaT pocporvro soagpara BKTARA rpouno
Metee 182 aweit - 0,1% ronossi
Ecnm ¢ paTsl orkpeiTust BKNATIA 0 ATl A0CPOSHOrO ampara BKIAA npowno
182 vt m Gonee - 1,50% romoe:

BKnag OTKpEAETCH MK
npemuBReHAN FOKyMeNT,
noaTBepXgauLero dak
HasHaSHUS NeHCHN
(nevcroR+oe yRocToBepeHue
cnpasa)

Ha yenoawsx,
ReAcTByloLX Ha
gaty nponokraLmn

TeHcHoHHIA
(Ownaik)

10000}

18,00%

16,50%

15,00%

3000 000

exemecauHo

1% BKIATIA Ha cpok 181 ae:
e gt oncpuran BKIALIA R0 gt Hocposord sosspare BKIALA tpouo
Metiee 61 a5 - 0,1% roA0Bb
Ecnu ¢ patsi oTkpeiTis BKIMATA fio patsi Rocpourero smnpara BKIAZA npowno
61 news u Gonee - 1,50% rop
(77 BKIATIA Ha cpok 367w Tab e
Ecnu ¢ patsi oTkpbiTis BKIMATA 210 faThi A0CPO4HOTO Bo3spata BKITALLA npowno
etiee 182 weit - 0,1% ronoBbiX,
Ecnu ¢ pathi oTkpbiTist BKIATA 210 AaTH! A0CPOYHOTO smnpara BKIAZA npowno
182 /s 1 Gonee - 1,50% oo

Brnag oTkpiBaeTH

AoCTArMM B03pacTa 60 nleT
(xeHuwrsi) wnw 65 net
My xS

na

Ha yenouax,
ReficTByoUX Ha
‘AaTy nponoHraLmn




